СВЕДЕНИЯ
 о доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения городского округа Зарайск Московской области, а также супруга (супруги) и несовершеннолетних детей 

за отчетный период с 01.01.2021г. по 31.12.2021г.

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность муниципальной службы
	Должность
	Декларированный 
годовой доход 
за  2021 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества


	Транспортные средства

(вид, марка)
	Вид объектов

недвижимого

имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

располо

жения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Егоров Вячеслав Владимирович
	Директор МБУ «Благоустройствожилищно-коммунальное хозяйство и дорожное хозяйство»
	1710002,44
	Земельный участок
Жилой дом

Квартира

Гараж

Хозблок

Здание магазина
	1700,0
85,0
72,4

52,9

91,7

300,0


	Россия  
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


	Легковой автомобиль
ФОЛЬКСВАГЕН ТИГУАН
Мототранспортное средство

Снегоболтоход CFMOTO CF-800-X8 EF(TERRALANDER)        
	Земельный участок
Земельный участок
	2500,0
566,0
	Россия
Россия

	Супруга 
	
	800400,00
	  -
	-
	-
	-
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Гараж

Хозблок


	2500,0

566,0

85,0

52,9

91,7


	Россия  

Россия

Россия

Россия

Россия




СВЕДЕНИЯ
 о доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения городского округа Зарайск Московской области, а также супруга (супруги) и несовершеннолетних детей 

за отчетный период с 01.01.2021г. по 31.12.2021г.

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность муниципальной службы
	Должность
	Декларированный годовой доход за  2021 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества


	Транспортные средства

(вид, марка)
	Вид объектов

недвижимого

имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

располо

жения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Щукин Александр Валентинович
	Директор МКУ «ЦВД городского округа Зарайск»
	846559,91
	  -
	  -
	-
	Автомобиль легковой
СЕАЗ 11113-02
	Квартира
	52,1
	Россия

	Супруга 
	
	1136617,56
	Квартира
	52,1

	Россия  


	Легковой автомобиль

ФОЛЬКСВАГЕН 
Туарег
КИА  Спортейдж
	-
	-
	-


СВЕДЕНИЯ
 о доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения городского округа Зарайск Московской области, а также супруга (супруги) и несовершеннолетних детей 

за отчетный период с 01.01.2021г. по 31.12.2021г.

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность муниципальной службы
	Должность
	Декларированный годовой доход за  2021 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества


	Транспортные средства

(вид, марка)
	Вид объектов

недвижимого

имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

располо

жения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Никульцева Юлия Валерьевна
	Директор МБУ «Центр инвестиций и устойчивого развития городского округа Зарайск»
	758392,86
	Жилой дом
Земельный участок
	209,0
915,0
	Россия 
Россия 


	-
	-
	-
	-

	Супруг
	
	1070682,56
	Земельный участок

Квартира
	600,0

68,4
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль:Мазда,3;

Мазда СХ-5
	Жилой дом

Земельный участок
	209,0

915,0
	Россия 

Россия 



	Несовершеннолетний ребенок
	
	7200,00
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом

Земельный участок
	209,0

915,0
	Россия 

Россия 




СВЕДЕНИЯ
 о доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения городского округа Зарайск Московской области, а также супруга (супруги) и несовершеннолетних детей 

за отчетный период с 01.01.2021г. по 31.12.2021г.

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность муниципальной службы
	Должность
	Декларированный годовой доход за  2021 год


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества


	Транспортные средства

(вид, марка)
	Вид объектов

недвижимого

имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

располо

жения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Сынкова Елизавета Евгеньевна
	Директор МБУ «Центр инвестиций и устойчивого развития городского округа Зарайск»
	1246316,49
	  -
	-
	-
	Автомобиль легковой
Мерседес Бенц V250
BLUET
	Квартира
	70,1
	Россия

	Супруг 
	
	886410,45
	Земельный участок


	4100,0


	Россия  


	Вездеходное транспортное средство

ТРЭКОЛ 
	Квартира


	70,1


	Россия



	Несовершенно

летняя дочь
	
	           -
	  -
	  -
	 
	
	Квартира
	70,1
	Россия

	Несовершенно

летняя дочь
	
	           -
	  -
	  -
	 
	
	Квартира
	70,1
	Россия


СВЕДЕНИЯ
 о доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения городского округа Зарайск Московской области, а также супруга (супруги) и несовершеннолетних детей 

за отчетный период с 01.01.2021г. по 31.12.2021г.

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность муниципальной службы
	Должность
	Декларированный годовой доход за  2021 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества


	Транспортные средства

(вид, марка)
	Вид объектов

недвижимого

имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

располо

жения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Егоров Владимир Вячеславович
	Директор 
МКУ «ЕДДС городского округа Зарайск»
	958463,76
	-
	-
	-
	Легковой автомобильШЕВРОЛЕ НИВА;
ФОРД МОНДЕО


	Жилой дом
	80,0
	Россия


СВЕДЕНИЯ
 о доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения городского округа Зарайск Московской области, а также супруга (супруги) и несовершеннолетних детей 

за отчетный период с 01.01.2021г. по 31.12.2021г.

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность муниципальной службы
	Должность
	Декларированный годовой доход за  2021 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества


	Транспортные средства

(вид, марка)
	Вид объектов

недвижимого

имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

располо

жения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Юркова Ирина Андреевна
	Директор МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Зарайск»
	2213514,19
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом
	2000,0
2500,0
2000,0

72,3

55,0
	Россия  

Россия

Россия

Россия

Россия


	Легковой автомобильCITROEN SPACE TOURER          
	-
	-
	-

	Супруг 
	
	1000001,85
	Земельный участок

Жилой дом
	2000.0
72.3
	Россия  

Россия
	        -
	-
	-
	-

	Несовершенно

летняя дочь
	
	 2796,00    
	      -
	-
	  -
	           -
	Жилой дом
	72,3
	Россия  



	Несовершенно

летний сын
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	72,3
	Россия




СВЕДЕНИЯ
 о доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения городского округа Зарайск Московской области, а также супруга (супруги) и несовершеннолетних детей 

за отчетный период с 01.01.2021г. по 31.12.2021г.

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего должность муниципальной службы
	Должность
	Декларированный годовой доход за  2021 год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества


	Транспортные средства

(вид, марка)
	Вид объектов

недвижимого

имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

располо

жения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Лаврова Татьяна Борисовна
	Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений городского округа Зарайск»
	1092465,40
	Квартира
	45,8
	Россия  


	- 
	Жилой дом
Земельный участок
	63,1
1000,0
	Россия
Россия

	Супруг 
	
	407207,80
	Жилой дом

Земельный участок

Квартира
	63,1

1000,0

45,8
	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль:
Шевроле Т200

MAZDA 3 Z6 A 64573
	-
	-
	-


СВЕДЕНИЯ
 о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации городского округа Зарайск Московской области и членов их семей  

за отчетный период  с 01.01.2021г. по 31.12.2021г.

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего муниципальную должность или должность муниципальной службы
	Должность
	Декларированный годовой доход за  2021год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества


	Транспортные средства

(вид, марка)
	Вид объектов

недвижимого

имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь

(кв.м)
	Страна

располо

жения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Сухоцкий Геннадий Александрович
	Директор МКУ «Зарайский ритуал»
	1386709,91
	Земельный участок

(долевая)

Земельный участок

Жилой дом

(долевая)
	3503,0

1500,0

61,6
	Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой

ШЕВРОЛЕ НИВА
	-
	-
	-

	Супруга 
	
	566130,13
	Земельный участок

(долевая)

Жилой дом

(долевая)
	3503,0

61,6
	Россия

Россия
	Автомобиль легковой

КИА СЕRATO
	-
	-
	-

	Несовершеннолетняя дочь
	
	  -
	  -
	
	
	  -
	Земельный участок

Жилой дом
	3503,0

61,6
	Россия

Россия


